Município de Carapicuíba
Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 028/2015

A  Comissão  Permanente  de  Processo  Seletivo  Simplificado  do  Município  de
Carapicuíba vem por meio desta, corrigir a Homologação do Processo Seletivo 028/2015,
conforme segue:

ONDE SE LÊ:

A  Secretária Interina de Administração do Município de Carapicuíba,  no uso de
suas atribuições legais e em consonância com as legislações federal, estadual e
municipal, faz saber que conforme resultado de classificação dos aprovados no
Processo Seletivo nº 028/2015,  para  os empregos de BOLSISTAS,  constantes das
listagens já publicadas, na ordem de classificação apresentada e aplicados os
critérios de desempates,  HOMOLOGA o resultado final nos termos do Edital de
Abertura. REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 LEIA-SE:

A  Secretária  de  Administração do  Município  de  Carapicuíba,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  em  consonância  com  as  legislações  federal,  estadual  e
municipal, faz saber que conforme resultado de classificação dos aprovados no
Processo Seletivo nº 028/2015,  para  os empregos de BOLSISTAS,  constantes das
listagens já publicadas, na ordem de classificação apresentada e aplicados os
critérios de desempates,  HOMOLOGA o resultado final nos termos do Edital de
Abertura. REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Carapicuíba, 11 de dezembro de 2015.

ELAINE CRISTINA PEREIRA
Secretária de Administração Geral